2

Об утверждении порядка
взаимодействия структурных подразделений администрации
муниципального образования Темрюкский район, муниципальных
учреждений и унитарных предприятий муниципального образования
Темрюкский район, операторов связи, инфраструктурных операторов при
размещении опор двойного назначения на месте опор, находящихся в
муниципальной собственности (в том числе обремененных правами
третьих лиц), в целях установки и эксплуатации оборудования связи

Во исполнение пункта 2 части II Протокола выездного совещания в Крымском районе по вопросам развития инфраструктуры связи в Краснодарском крае, состоявшегося 9 апреля 2021 г., п о с т а н о в л я ю :
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить порядок взаимодействия структурных подразделений администрации муниципального образования Темрюкский район, муниципальных учреждений и унитарных предприятий муниципального образования Темрюкский район, операторов связи, инфраструктурных операторов при размещении опор двойного назначения на месте опор, находящихся в муниципальной собственности (в том числе обремененных правами третьих лиц), в целях установки и эксплуатации оборудования связи (приложение).
2. Отделу информатизации и взаимодействия со СМИ (Семикина) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Темрюкский район                                  Лулудова С.И.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Темрюкский район                                                                                Ф.В. Бабенков